ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nº 4.733/2024 - DICOF
CCL

João Pessoa, 26 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor (a)
EXPEDITO LEITE FILHO
Superintendente da SEMOS
SR 230 Km25-Cristo Redentor
58.071-680 - João Pessoa/PS.

Senhor (a) Superintendente (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nº 11.825/2024, de autoria do (a) Deputado (a)LUCIANO CARTAXO,
apelando,para que adote providencias com a máxima urgência, a revitalização da
sinalização de quebra -molas na Rua Tenente Gil Toscano, no bairro de Cruz das

Armas.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500